АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2021 № 387
ст. Наурская

О внесении изменений в устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14
«Ласточка» ст. Савельевская  Наурского муниципального района»

В связи с изменением адреса местоположения муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14
«Ласточка» ст. Савельевская Наурского муниципального района»
Администрация Наурского муниципального района:

1. Внести в устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Ласточка» ст.
Савельевская  Наурского муниципального района» следующие изменения:

1.4. в пунктах 1.4 и 1.5 Устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Ласточка»
ст. Савельевская Наурского района» слова «ул. Салихова, 22 а» заменить на
«ул. Парковая, 4».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации Наурского муниципального района Чеченской
Республики по социальной сфере, экономическому развитию и инвестициям
Ганаева И.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его
подписания и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации
Наурского муниципального района www.naurchr.ru

Исполняющий обязанности
главы Администрации              В.Х. Умалатов